
PISMO OKÓLNE Nr 76/2025  

Rektora Politechniki Morskiej w Szczecinie  

z dnia 25.11.2025 r. 

w sprawie: ogłoszenia uchwały nr 64/2025 Senatu Politechniki Morskiej w Szczecinie z dnia 
19.11.2025 r. 

Przekazuje się społeczności akademickiej uchwałę nr 64/2025 Senatu Politechniki Morskiej 
w Szczecinie z dnia 19.11.2025 r. w sprawie zmiany uchwały nr 29/2025 Senatu Politechniki Morskiej 
w Szczecinie z dnia 17 czerwca 2025 r. w sprawie ustalenia warunków, trybu oraz terminu rozpoczęcia 
i zakończenia rekrutacji na studia w roku akademickim 2026/2027 na Politechnice Morskiej 
w Szczecinie oraz sposobu jej przeprowadzenia, z późn. zm., która stanowi załącznik do niniejszego 
pisma okólnego. 

REKTOR 

 

/podpis/ 

 

dr hab. inż. kpt. ż. w. Wojciech Ślączka prof. PM 

 

 

  



 

Uchwała nr 64/2025 

Senatu Politechniki Morskiej w Szczecinie 

z dnia 19.11.2025 r. 

w sprawie: zmiany uchwały nr 29/2025 Senatu Politechniki Morskiej w Szczecinie z dnia 17 
czerwca 2025 r. w sprawie ustalenia warunków, trybu oraz terminu rozpoczęcia 
i zakończenia rekrutacji na studia w roku akademickim 2026/2027 na Politechnice 
Morskiej w Szczecinie oraz sposobu jej przeprowadzenia, z późn. zm. 

 

Senat Politechniki Morskiej w Szczecinie na posiedzeniu w dniu 19.11.2025 r. na podstawie art. 28 ust. 

1 pkt. 10 oraz art. 70 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. 

U. z 2024 r. poz.1571, z późn. zm.) uchwala, co następuje: 

§1. 

1. W związku z utworzeniem w roku akademickim 2025/2026 studiów stacjonarnych II stopnia na 

kierunku Hydrografia oraz zaprzestaniem prowadzenia studiów pierwszego stopnia na kierunku 

Żegluga śródlądowa, w Warunkach, trybie oraz terminie rozpoczęcia i zakończenia rekrutacji na 

studia w roku akademickim 2026/2027 na Politechnice Morskiej w Szczecinie oraz sposobie jej 

przeprowadzenia, stanowiących załącznik do uchwały nr 29/2025 Senatu Politechniki Morskiej w 

Szczecinie z dnia 17 czerwca 2025 r., wprowadza się następujące zmiany:  

 

a) w części 1. Zasady ogólne, w pkt. 1.1., tabela Kierunki studiów planowane do uruchomienia w 

roku akademickim 2026/2027 otrzymuje brzmienie: 

„Kierunki studiów pierwszego stopnia 
Forma studiów 

stacjonarne niestacjonarne 

niepodlegające konwencji STCW w zakresie poziomu operacyjnego lub/i zarządzania (lądowe) 

1.  automatyka i robotyka tak tak 

2.  geodezja i kartografia tak tak 

3.  informatyka tak - 

4.  inżynieria modelowania przestrzennego tak - 

5.  
inżynieria przemysłowa i morskie elektrownie 
wiatrowe 

tak - 

6.  logistyka tak tak 

7.  oceanotechnika – budowa jachtów i okrętów tak - 

8.  teleinformatyka tak - 

9.  transport tak tak 

10.  zarządzanie i inżynieria produkcji tak tak 



podlegające konwencji STCW w zakresie poziomu operacyjnego lub/i zarządzania (pływające) 

11.  mechanika i budowa maszyn tak 
tak (10-
tygodniowe) 

12.  mechanika i budowa maszyn w języku angielskim tak - 

13.  mechatronika tak 
tak (10-
tygodniowe) 

14.  mechatronika w języku angielskim tak - 

15.  nawigacja tak 
tak (10-
tygodniowe) 

16.  nawigacja w języku angielskim tak - 

Kierunki studiów drugiego stopnia stacjonarne niestacjonarne 

17.  geoinformatyka tak tak 

18.  informatyka tak tak 

19.  logistyka tak tak 

20.  
mechanika i budowa maszyn tak tak (10-

tygodniowe) 

21.  
mechanika i budowa maszyn w języku angielskim tak tak (10-

tygodniowe) 

22.  
nawigacja tak tak (10-

tygodniowe) 

23.  
nawigacja w języku angielskim tak tak (10-

tygodniowe) 

24.  oceanotechnika tak - 

25.  transport tak tak 

26.  transport w języku angielskim tak - 

27.  zarządzanie i inżynieria produkcji tak tak 

28.  
mechatronika tak tak (10-

tygodniowe) 

29.  hydrografia tak -‘’. 

 

b) W części 4. Dodatkowe warunki rekrutacji w pkt. 4.1 oraz w części 7. Studia I stopnia – kryteria 

rekrutacyjne w pkt. 7.3 usuwa się odniesienia do kierunku żegluga śródlądowa.   

 

§2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Senatu PM  
Rektor 
/podpis/ 

 
 

dr hab. inż. kpt. ż. w. Wojciech Ślączka, prof. PM 


